PAGE

[image: image1.png]

	Администрация

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  21.02.2019                                                                                                       № 63
	Об отмене  решения Совета депутатов  № 52 от 29 августа 2012 «Об утверждении  Правил содержания домашних животных, скота, птицы и выпаса скота на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ « Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации »,  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Совет депутатов решил:

            1. Отменить решение Совета депутатов  № 68 от 20 августа 2012 «Об утверждении  Правил содержания домашних животных, скота, птицы и выпаса скота на территории муниципального образования Старомукменевский сельсовет»
   2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  (обнародования).

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов-

глава муниципального  образования                                                            Н.Ш.Аглиуллина

PAGE
1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.03.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.03.19

 DATE \@ "dd.MM.yy" 05.03.19стр.  из 1
- 10 -стр. 10 из 1
2